
令和３年５月11日

３年保護者 様

京 都 府 立 乙 訓 高 等 学 校

校 長 中村 和雄

３年学年部長 一柳 亘行

進路指導部長 田中 健一

３年保護者対象進学説明会のオンライン開催への変更について

立夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこと

とお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動に御理解と御協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、過日３年生保護者対象の進学説明会を５月21日（金）に変更

する旨の御案内させていただきましたが、５月７日に京都府における

緊急事態宣言が５月31日まで延長される事が発表されました。このた

め対面形式での実施は困難であるとの判断に至りました。

つきましては誠に申し訳ありませんが、Youtubeを利用した動画配信

とさせていただきます。

詳細はGoogle Classroom及びＰＴＡお知らせメールにて配信いたし

ますので御了承願います。掲載URLにつきましてはGoogle Classroom

及びＰＴＡメールにて後日連絡いたします。


